

Panbo Huse A/S

Gl. Kolding Landevej 60, 7100 Vejle

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 24 28 56 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021.

Chresten Moos Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panbo Huse A/S Gl. Kolding Landevej 60 7100 Vejle CVR-nr.: 24 28 56 18 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Chresten Moos Petersen, formand Christian Pedersen-Panbo Susanne Wende Petersen
Direktion	Christian Pedersen-Panbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Panbo A/S, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 371.994 mod 384.870 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.724.180 mod -1.251.570 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i året ydet tilskud på 1.700 t.kr. til datterselskab.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	371.994	384.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-84.965	-84.965
Andre driftsomkostninger	-70.600	0
Driftsresultat	216.429	299.905
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.703.394	-1.670.990
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.323	62.942
Andre finansielle indtægter	486	189.051
Øvrige finansielle omkostninger	-188.480	-14.198
Resultat før skat	-1.614.636	-1.133.290
Skat af årets resultat	-109.544	-118.280
Ordinært resultat efter skat	-1.724.180	-1.251.570
Årets resultat	-1.724.180	-1.251.570
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-1.780.680	-1.306.870
Disponeret i alt	-1.724.180	-1.251.570

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	5.314.608	5.590.264
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.314.608</u>	<u>5.590.264</u>
	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	552.554	554.624
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>552.554</u>	<u>554.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.867.162</u>	<u>6.144.888</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	511.841	655.727
	Tilgodehavende selskabsskat	21.455	21.455
	Tilgodehavender i alt	<u>533.296</u>	<u>677.182</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.413.134	5.893.012
	Værdipapirer i alt	<u>4.413.134</u>	<u>5.893.012</u>
	Likvide beholdninger	100.318	365
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.046.748</u>	<u>6.570.559</u>
	Aktiver i alt	<u>10.913.910</u>	<u>12.715.447</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
2	Reserve for opskrivninger	1.467.411	1.483.081
	Overført resultat	8.251.200	10.030.556
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>10.275.111</u>	<u>12.068.937</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	228.000	175.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>228.000</u>	<u>175.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	186.983	249.779
	Anden gæld	210.816	208.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>410.799</u>	<u>471.510</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>410.799</u>	<u>471.510</u>
	 Passiver i alt	 <u>10.913.910</u>	 <u>12.715.447</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
1. Grunde og bygninger		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.433.312</u>	<u>3.700.177</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>6.050.000</u>	<u>6.220.600</u>
2. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	1.483.081	1.498.752
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-15.670</u>	<u>-15.671</u>
	<u>1.467.411</u>	<u>1.483.081</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 4.413 t.kr., til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

**4. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.